ortaklığı statüsünden çıkacak şekilde değiştirilmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.000.000.000 

(Birmilyar) TLdir. Bu sermaye her biri 1 (bir) TL 

değerinde 1.000.000.000 (Birmilyar) paya ayrılmıştır. 

Kayıtlı sermaye tavanı içinde çıkarılmış sermayesi 

240.000.000 (ikiyüzkırkmilyon) TL olup Sermaye 

Piyasası Kanunu ve ilgili tebliğlerde belirtilen usule 

uygun şekilde ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, (A) 

grubu nama yazılı 240.000 adet pay karşılığı 240.000 

TL’den; (B) grubu hamiline yazılı 239.760.000 adet